
 

 
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  
 

Oznámení o výběru dodavatele v části 2 veřejné zakázky  

Zadavatel: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

Název zakázky: "NÁKUP ICT TECHNOLOGIÍ PRO PROVOZOVNU ČESKÁ 11" 

Předmět zakázky: Dodávky  

Druh zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení  

Děleno na části: Ano 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), na základě § 123 zákona zasílá oznámení o výběru 

dodavatele na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v části 2 s názvem Projekční a ICT 

technika.  

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku:   

Pořadové číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  
(v Kč bez DPH) 

1. C SYSTEM CZ a.s.; Otakara Ševčíka  

840/10, Židenice, 636 00 Brno;  IČ: 27675645 

305 990,- 

 

2. COMIMPEX spol. s r.o.; Haškova  

153/17, Lesná, 638 00 Brno; IČ: 46972439 

279 677,- 

 

3. T O P SERVIS, s.r.o.; Bayerova 798/29,  

Veveří, 602 00 Brno; IČ: 02210088 

299 000,- 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena:  

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena.  

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení  

Nabídka účastníka COMIMPEX spol. s r.o. splnila podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 

v zadávací dokumentaci, přičemž nabídková cena nebyla shledána mimořádně nízkou. Současně splnila 

podmínky podle § 37 zákona předložením těchto dokumentů:  

• Čestné prohlášení  jednatele Dušana Paroulka z 16.4.2019 o splnění základní a profesní 

způsobilosti a o splnění technické kvalifikace: 

Dodávka technických opatření kybernetické bezpečnosti SŠTER Brno v celkové výši 3,975 mil. Kč bez 

DPH. 



 

 
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  
 

• Výpis z rejstříku trestů (právnická a fyzická osoba) 

• Výpis z obchodního a živnostenského rejstříku 

• Čestné prohlášení ke spotřební dani 

• Čestné prohlášení k nedoplatkům na zdravotní pojišťovně 

• Potvrzení od finančního úřadu  

• Potvrzení od sociální správy 
 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob hodnocení 

nabídek následovně:  

Základním hodnoticím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž jediným 

dílčím hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH v Kč. Jako nejvýhodnější bude 

v souladu s § 114 zákona hodnocena nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Nabídky ostatních účastníků budou seřazeny analogicky dle výše nabídkové ceny od nejnižší po 

nejvyšší. 

 
Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH: 

 

Pořadové číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  
(v Kč bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

1. C SYSTEM CZ a.s.; Otakara Ševčíka  

840/10, Židenice, 636 00 Brno; IČ: 27675645 

305 990,- 

 

3. 

2. COMIMPEX spol. s r.o.; Haškova  

153/17, Lesná, 638 00 Brno; IČ: 46972439 

279 677,- 

 

1. 

3. T O P SERVIS, s.r.o.; Bayerova 798/29,  

Veveří, 602 00 Brno; IČ: 02210088 

299 000,- 2. 

 
 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že nejvýhodnější nabídku 

z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky v části 2 Projekční a ICT 

technika veřejné zakázky "NÁKUP ICT TECHNOLOGIÍ PRO PROVOZOVNU ČESKÁ 11" předložil účastník 

COMIMPEX spol. s r.o.; Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno; IČ: 46972439. 

 



 

 
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  
 

 
 
5. Poučení o lhůtě pro podání námitek:  

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od 

doručení Oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 

pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 1a) zákona uzavřít smlouvu 

s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 odst. 1 zákona.  

  

V Brně dne 30. 5. 2019  

  

  

 

 

 

……………………………………………………………………………………. 

RNDr. Jana Marková 

Ředitelka školy 


		2019-05-30T14:53:21+0200
	RNDr. Jana Marková




